2022年 7月 22日

日本薬学図書館協議会

   会 員 各位

日本薬学図書館協議会

会 長  望 月 眞 弓

（公印省略）

2022年度日本薬学図書館協議会研究集会の開催について〔 ご案内 〕

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃から本協議会活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2022年度日本薬学図書館協議会の研究集会は、2019年度・2021年度に企画しました研修

テーマ「医薬品情報の質を評価する」のシリーズ 3を、8月 25日（木）～8月 26日（金）にオン

ライン研修にて開催する運びとなりました。

つきましては、業務ご多用の折りとは存じますが、日常業務に必要な知識・技術のスキルアッ

プのため、多くの皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

なお、プログラム等の詳細につきましては別添の開催要項をご覧ください。

敬 具

記

1．開催日時： 1日目：2022年 8月 25日（木） 13：30～16：40

 2日目：2022年 8月 26日（金） 13：30～17：00

2．会 場 ： Zoomによるオンライン研修

3．申込締切日： 2022年 8月 18日（木）

4．連 絡 先 ： 日本薬学図書館協議会 教育・研究委員会

 Email：jplakyoikuken9@gmail.com

5．送付資料： A. 開催案内

  B. 開催要項

以上